



(81) 3788-0299



contato@institutoenterjovem.org.br



www.institutoenterjovem.org.br

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DA PRIMEIRA ETAPA – EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 0001/2024 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA APOIO TÉCNICO A PROJETOS SOCIAIS E BANCO DE TALENTOS DO INSTITUTO ENTER JOVEM.

A Diretora Presidenta do INSTITUTO ENTER JOVEM - IEJ informa a seguinte retificação na PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DA PRIMEIRA ETAPA -EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO No **SIMPLIFICADO** 0001/2024 publicada no https://www.institutoenterjovem.org.br/editais/ em 19/11/2024.

Motivo da errata: a inclusão da candidata ISABEL VERÔNICA SARINHO FERREIRA foi necessária, tendo em vista uma atualização realizada na lista de aprovados(as). Sendo assim, o nome da candidata em questão é acrescentado à relação oficial.

Informamos que as demais informações da PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO **DA PRIMEIRA ETAPA** permanecem inalteradas.

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

DATA DA ENTREVISTA	CLASSIFICADOS - NOME COMPLETO	E-MAIL	DATA DE NASCIMENTO
16/12/2024 13h às 15h	ISABEL VERÔNICA SARINHO FERREIRA	isa******nho@gmail.com	11/07/1995

Recife/PE, 11 de dezembro de 2024.

JOSICLEIDE MORAES DA SILVA **DIRETORA PRESIDENTA INSTITUTO ENTER JOVEM**

R. Siqueira Campos, N° 160, sala 308, Edf. São Francisco de Assis, Santo Antônio - Recife/PE CNPJ 28.333.262/0001-97